Dane kontaktowe siedziby w Krakowie
Adres - ul. Mogilska 25, 31–542 Kraków
Telefony na dziennik podawczy i sekretariat - 12 61-98-120, 12 61-98-121
Faks - 12 61-98-122
	Funkcja/stanowisko
	Imię i nazwisko
	Nr piętra i pokoju
	Adres e-mail
	Nr telefonu

	Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska 
	Piotr Chmielarczyk
	piętro 9
pokój nr 912
	e-mail: sekretariat@krakow.rdos.gov.pl
	telefon 12 61-98-120

	Zastępca Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Krakowie 
Regionalny Konserwator Przyrody
	Mariusz Skwara
	piętro 9
pokój nr 912
	e-mail: sekretariat@krakow.rdos.gov.pl
	telefon 12 61-98-120

	Drugi Zastępca Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Krakowie
	Patrycja Kosyło
	piętro 9
pok. 903
	e-mail: sekretariat@krakow.rdos.gov.pl
	telefon 12 61-98-120

	Naczelnik Wydziału Ocen Oddziaływania na Środowisko (OO)
	Ada Słodkowska-Łabuzek
	piętro 8
pokój nr 811
	e-mail: Ada.Slodkowska@krakow.rdos.gov.pl
	telefon 12 61-98-153

	Naczelnik Wydziału Zapobiegania i Naprawy Szkód w Środowisku (ZS) 
	Zuzanna Wójcik
	piętro 9
pokój nr 905
	e-mail: zuzanna.wojcik@krakow.rdos.gov.pl
	telefon 12 61-98-130

	Naczelnik Wydziału Ochrony Przyrody i Obszarów Natura 2000 (OP)
	Iwona Jarmocik
	piętro 10
pokój nr 1005
	e-mail: iwona.jarmocik@krakow.rdos.gov.pl
	telefon 12 61-98-125

	Naczelnik Wydziału Organizacyjnego (WO) 
	Monika Warmuz
	piętro 9
pokój nr 907B	
	e-mail:  monika.warmuz@krakow.rdos.gov.pl
	telefon 12 61-98-140

	Główny księgowy Wydział Finansów i Budżetu (FB) 
	Marta Zdunek
	piętro 9
pokój nr 910
	e-mail:  marta.zdunek@krakow.rdos.gov.pl
	telefon 12 61-98-137


Dane kontaktowe Wydziału Spraw Terenowych w Tarnowie
Adres - al. Solidarności 5–9, 33–100 Tarnów
	Naczelnik Wydziału Spraw Terenowych w Tarnowie
	Magdalena Budzyn
	piętro 5
pokój nr 510
	e-mail: magdalena.budzyn@krakow.rdos.gov.pl
	telefon 14 69-63-243


Dane kontaktowe Wydziału Spraw Terenowych w Starym Sączu
Adres - ul. Daszyńskiego 3, 33-340 Stary Sącz
	Naczelnik Wydziału Spraw Terenowych w Starym Sączu
	Piotr Garwol
	piętro 1
pokój nr 1
	e-mail:
piotr.garwol@krakow.rdos.gov.pl
	telefon 18 44-60-908



